
НАЦІОНАЛЬНА СОЦІАЛЬНА
СЕРВІСНА СЛУЖБА УКРАЇНИ

НАКАЗ
м. Київ

____________________ _______________

Про внесення змін до наказу 
Національної соціальної  
сервісної служби України        
від 08.09.2023 № 113

Відповідно до статті 22 Закону України «Про звернення громадян» та 
Порядку організації та проведення особистого прийому громадян в апараті 
Національної соціальної сервісної служби України, затвердженого наказом 
Міністерства соціальної політики України від 16.05.2023 № 160-Н 
(зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 27.06.2023 за № 1073/40129), та 
у зв’язку із кадровими змінами, 

НАКАЗУЮ:

1. Внести до Графіку особистого прийому громадян керівництвом 
Національної соціальної сервісної служби України та керівниками самостійних 
структурних підрозділів апарату Нацсоцслужби (далі - Графік) зміни, виклавши 
його у новій редакції, що додається.

2. Керівникам самостійних структурних  підрозділів апарату 
Нацсоцслужби:

2.1 забезпечити виконання затвердженого Графіку;
2.2 актуалізувати затвердженні у самостійних структурних підрозділах 

апарату Нацсоцслужби Графіки особистого прийому громадян працівниками 
самостійних структурних підрозділів апарату Нацсоцслужби та подати оновлені 
графіки на погодження до Управління організаційного забезпечення та розгляду 
звернень громадян.

3. Управлінню організаційного забезпечення та розгляду звернень 
громадян (Біленька І. М.) вжити необхідних заходів щодо організації особистого 
прийому громадян відповідно до затвердженого Графіка та згідно з чинним 
законодавством.



2

4. Сектору комунікацій та міжнародного співробітництва                
(Мандебура Н.О.) забезпечити оприлюднення Графіку на офіційному вебсайті 
Нацсоцслужби.

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова Нацсоцслужби           Василь ЛУЦИК




